
Vi søger en pædagog, der brænder for vuggestuelivet

Radiserne søger en uddannet pædagog, der brænder for vuggestuelivet - barselsvikariat,
Børnehuset Vigen i Rønde
Vi søger en uddannet pædagog til et barselsvikariat i vuggestuestuen med opstart 1. august 2026
eller snarest derefter. Stillingen er på 35 timer, og vikariatet løber frem til 31.5. 2027.
Rønde Børnehus, Vigen er en institution med fokus på oplevelser og læring i naturen. Vi er et hus
med to børnehavegrupper og to vuggestuegrupper. Huset rummer i alt 65 børn og 15
medarbejdere. Rønde Børnehus, Vigen er kendetegnet ved en engageret personalegruppe med
fælles fagligt fokus på relations arbejde, leg og børnefællesskaber. Vi arbejder med Vi Lærer
Sammen og relations programmet ICDP. Vi lægger vægt på et arbejdsmiljø, hvor vi hjælper
hinanden i en travl hverdag, er nysgerrige på hinanden og passer på hinanden – og hvor vi løfter
kerneopgaven i fællesskab. 
Vikariatet er ved Radiserne, hvor der er 16 børn på stuen.
Selvom der er tale om et vikariat, er der mulighed for forlængelse eller fastansættelse ved den rette
kandidat, da Rønde dagtilbud udvides med en tredje daginstitution i 2027.
Det vigtige for os ved Radiserne

Et miljø, hvor alle børn oplever et trygt fællesskab og har nære relationer til både børn og

voksne

●

En hverdag med plads til både forudsigelighed og spontane idéer – omsorg og leg, støtte når

noget er svært, og mod på selv at prøve

●

Nærværende voksne i børnehøjde, der sidder med i legen, følger børnenes initiativer og

skaber trygge rammer

●

En vuggestuehverdag fyldt med sang, musik, bevægelse, udeliv, højtlæsning, kreativitet, sjov

og humor

●

Et ligeværdigt teamsamarbejde, hvor din stemme og dine idéer bliver hørt, og hvor vi

sammen udvikler den pædagogiske praksis

●

Vi leder efter dig, som

Er uddannet pædagog og har hjerte for de mindste børn og vuggestuelivet●

Har overblik over dagens rutiner og ser børnenes individuelle behov●

Tager ansvar og bringer dine kompetencer i spil for at skabe en god hverdag for både børn

og kollegaer

●

Er engageret i samarbejdet med forældre●

Er loyal, åben og respektfuld i samarbejdet med kolleger●

Det er ikke et krav, men hvis du har sans for indretning og skabelse af gode legemiljøer,

hører vi meget gerne dine idéer

●

Kunne du se dig selv i ovenstående – så glæder vi os til at høre fra dig.
Ansøgning og kontakt
 

Ansættelses fra 1. august eller snarest derefter●

Vi afholder samtaler d. 27. maj 2026, om formiddagen●

Sidste ansøgningsfrist d. 21. maj 2026●

Vil du vide mere om stillingen eller er blevet nysgerrig, er du meget velkommen til at kontakte

pædagogfaglig leder Signe Støy Boisen.

●

Telefonnummer: 20 32 68 73

Adresse: Anemonevej 12, 8410 Rønde

●

 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 



"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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